- اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

شماره‌ی ۲۰۵، یکشنبه، ۴ قوس ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۲۵ نوامبر ۲۰۱۸ میلادی

معرفی کتاب «نام افغانستان از دیدگاه پژوهش‌گران»

زکریا اصولی

با وجود مشکلات متعددی که هم‌روزه دامن گیر مردم ما است؛ از نبود امنیت لازم تا فقدان برنامه‌ی ملی اقتصادی فردی و جمعی، با آن هم امیدواری‌ها به گونه‌ی چشم‌گیر وجود دارد.